
Blondeel Susanne

Nijskens Laura

Goossens Nikky

Dumortier Mieke

2008

2008

2008

2008

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

0874314

0274330

0811614

0258300

35

70

70

40

1

Callant Emily

Van Poelvoorde Els

Buysse Johanna

Bixhain Julie

2008

2008

2007

2008

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

VZW TENNISCL

T.C. DUINBERG

2043342

0258316

2007770

0754018

3

55

30

15 2

Callant Emily

Buysse Johanna

Van Poelvoorde Els

Bixhain Julie

6/0 - 6/1

6/3 - 3/6 - 10/6

6/2 - 7/6 (5)

5/7 - 6/2 - 10/6

7/5 - 6/1

7/5 - 3/6 - 10/7

1/
Club : 2008 T.C. DUINBERGEN  Wedstrijdleider : 0747734 Loosvelt Mathieu
Tornooi : 201920087 Criterium Dubbeltornooi - Restaurant Cédric & Caves de Bordeaux van 16/08/2019 tot 25/08/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Bixhain Julie

4/6 - 6/4 - 12/10

Van Huffel Pieter

Dhondt Peter

Stroo Tobin

Dieltiens Luc

2008

2008

2008

2008

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

T.C. DUINBERG

0869420

0239441

2191547

0262230

55

10

3

45

1

Louagie Maxim

Van Poelvoorde Tom

Renty Hans

Vuyts Thomas

2008

2025

2007

2008

T.C. DUINBERG

K.T.K. IN 'T VRI

VZW TENNISCL

T.C. DUINBERG

0719904

0597784

0267063

0582862

85

25

40

75 2

Louagie Maxim

Renty Hans

Van Poelvoorde Tom

Vuyts Thomas

Callant Emily
Louagie Maxim

Bixhain Julie
Vuyts Thomas

Vuyts Thomas

1


